për skualifikimin e ofertës të paraqitur nga operatori ekonomik 

“Lala Company” SHPK në procedurën e prokurimit “E hapur, 

mbi kufirin e lartë monetar”, me Nr. REF-50072-06-03-2025, 

me objekt “LOTI 1: “GATIM DHE SHPËRNDARJE E 

USHQIMIT PËR NJËSINË E SIGURISË PUBLIKE, FIER”, 

me fond limit me fond limit 67,130,100 (gjashtëdhjetë e shtatë 

milion e njëqind e tridhjetë mijë e njëqind) lekë pa tvsh, ose 

682,979.96 (gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Euro pa tvsh, 

zhvilluar në datën 04-07-2025 nga autoriteti kontraktor, 

Operatori i Blerjeve te Perqendruara. 

Ankimues:                         Operatori ekonomik “Lala Company” SHPK me NIPT  

K94431401T dhe adresë Lagjia Loni Dhamo, Rruga Uan

[...]

Në datën 04-06-2025, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike është publikuar procedura 

e prokurimit “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-50072-06-03-2025, me objekt 

“LOTI 1: “GATIM DHE SHPËRNDARJE E USHQIMIT PËR NJËSINË E SIGURISË 

PUBLIKE, FIER”, me fond limit me fond limit 67,130,100 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e 

njëqind e tridhjetë mijë e njëqind) lekë pa tvsh, ose 682,979.96 (gjashtëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Euro pa tvsh, zhvilluar në 

datën 04-07-2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara. 

II.2. Në datën 04.07.2025, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt -

ankimi. 

II.3.

[...]

e prokurimit “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar” me Nr. REF-50072-06-03-2025, me objekt 

“LOTI 1: “GATIM DHE SHPËRNDARJE E USHQIMIT PËR NJËSINË E SIGURISË 

PUBLIKE, FIER”, me fond limit me fond limit 67,130,100 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e 

njëqind e tridhjetë mijë e njëqind) lekë pa tvsh, ose 682,979.96 (gjashtëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) Euro pa tvsh, zhvilluar në 

datën 04-07-2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara. 

Nga shqyrtimi paraprak i ankesës të sipërcituar, u konstatua se objekti i ankesës lidhet me 

vendimmarrjen e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave mbi skualifikimin e ofertës të paraqitur